INDEX

MATERIARUM MORALIUM

AD EVANGELIA DOMINICARUM AC PESTORUM ALIQUIT ET FERIARUM PER ANNUM ACCOMMODATARUM, IN GRATIAM CONCIONANTIORUM.

DOMINICA I ADVENTUS.

ERUNT SIGNA IN SOLE ET LUNA ET STELLIS. — Signa Deus solet premittere, et ferientios praemovere, antequam feriat, 561, 2. que signa diem iudicii praescissa sint, 509, 1, 2; 523, 1. cur diez hic vocetur magnus, 520, 2. quis diez huius futurus horor, *ibid.* omni christiano semper pro oculis habendus, 511, 2.

IGNIS FUTURUS CHRISTI velut lictor in die iudicij, 611, 2.
ET VIRTUTES COROLLEM MOVERENTUR. — Virtutes celorum et terra quomodo tunc commovendae sint, 533, 2. quia vero paulo post tunc iudicium fieri, agt poterit de eo, et quomodo in die iudicij Deus fidelium suorum ab ini-
quis oppressorum sanguinem mundaturus sit, 528, 2.

— *Vide nota Dominica ultima post Pentecostem.*

DOMINICA II ADVENTUS.

ARUNDINEM VENTO AGITATAM. — Constantia in Dei culta quam gloriosa sit, 83, 1, 2.

PAPERES EVANGELIZANTUR. — Quia pauperes Deo ita curunt, ut eis ante quoniam diffidit Evangelium annuntiari velit, graviter peccant advecti et iudices qui eos opprimunt, 582, 2. pauperes, aliectos et infirmos Deus eligit et elevat, cur, 533, 2.

TE ES QUI VENTURUS ES, AN ALIUM EXPECTAMUS? — Judei post Christum, subum Messiam frustra expectant, 643, 2.

DOMINICA III ADVENTUS.

AN ALIUM EXPECTAMUS. — Messiam promissum venisse constat Iudeos ostentare, 419, 1, 2.

PROPHETA ES TU? — Propheticus omnes in Christo desinunt et ad eum solvant, ut coram eoque sit, 240, 1, 2. Propheticus veteres fueru telum angeli terrestres, 229, 2. Joannes in desert locis victimam fuit imago veterum Prophetarum, quorum victimi subris fuit, asper et vilis, uti et omnis illorum gestus gravis, 229, 1.

TU QUES ES? — Ita seipsum quilibet interrogare potest; non ita ad Dei cognitio perveniet: nam cognitio sui via est ad cognitionem Dei, 422, 4.

FERIA IV QUATUOR TEMPOR. ADVENT.

Sophagintas hebreos Danielis dochariae describuntur; earum initium et finis, 416, 1, 2 et seq. cur huc sint ab brevitate, *ibid.*

DOMINICA IV ADVENTUS.

PREDICANS BAPTISMUM PONENTIENS. — Sacros ac cliticum vestis fuit veterum Prophetarum, velut qui praeceos erant ponentientes, 229, 2. ponentio anima pristinum suum decorum restituit, 486, 1; 505, 1, 2. ponentio elegia, 501, 1. ejusdem vis et effectus, 505, 1, 2.

IN FESTO NATIVITATIS DOMINI.

Christus ortus et generatus est quasi aurora ante diem exoriente, idque ob quinque analogias, 366, 1, 2. Dicitur HIS POTESTATEM FILIOS DEI FIERI. — Filatio Dei in quo consistat, et quanta bona secum trahat, 296, 2; 297, 1, 2.

IN FESTO S. STEPHANI.

OMNIS SANGUIS JUSTUS QUI EFFUSUS EST. — Sanguis inno-
cens effusus terram polluit, qui simul et terra expan-
sionis, dum vindicta de homicidis sumitur, 528, 1, 2.

IN FESTO SS. INNOCENTIUM.

Quia magna Herodis Infancie hoc in factu fuit crudelitas, agt poterit de crudelitate; quoniam ea Deo et ho-
minibus exosa sit, 293, 1, 2; 299, 1, 2; 448, 1, 2.

DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS.

ANNA VIDEA NON DISCEDEBAT DE TEMPO DIACRISTI. — Ut sancta hec vidua identiter Dei in oratione memor erat, sic nos Deum ubique et semper in memoria presen-
tem habere oportet, 293, 1, 2; 299, 1, 2; 448, 1, 2.

IN FESTO CIRCUMCISIONIS.

QUOD VOCATUS EST AB ANGELO. — Nomina omnia ab eventu vel presenti vel futuro accipientur, 294, 2.

Nomina christiana pueri danda, non Gentilium, 593, 2. nomen in confirmatione vel ingressu religionis cur in-
mutari aliquando solet, 295, 1.

IN VIGILIA EPIPHANIE.

APPARET ANGELUS IN SOMNI JOSEPH IN EGYPTO. — Christum ex Egypto revocandum esse, predixit iam ante Osee propheta, 427, 1, 2.

IN FESTO EPIPHANIE.

DE STELLA. — *Vide in Indice, rerum, verbo Bethlehem,* OBTRULENTER MYRRHAM. — Myrra typus mortificationis est, et huc species martyrii, 443, 1, 2.

DOMINICA I POST EPIPHANIAM.

INTER DOCTORES. — Doctrina est vera mobilis, 10, 2. Et erat sedentis illius. — Omnis obedientia tamponibus tamquam alienis praestita, specie mortuorum, 443, 2, 1.

DOMINICA II POST EPIPHANIAM.

NUPILLI FASCIE SUNT. — Maritus succedit in ius patris, quem spousa reliquit, at totum amorem et studium in maritum transferat, 321, 2. sponsa quidam quoniam et eligenda adolescentibus, 295, 1.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

699

Deus christianus velut sponsus est et vir, 320, 2. Parentum vita, praesertim matrum, in prout transfor-
muntur, 225, 1. peccati maritorum punit Deus pecatis
uxorum et filiorum, 345, 1.

Sutorum quanta sit turpitudine et infamia, 295, 2. scro-
fules et impii pueri illiberes sunt, et sterilitate a
Deo puniuntur, 341, 1. spiritus fornicationis an sit deueni-
aliquis specialis ad libidinem incitans, 344, 1. superbie
peccata libido est, 354, 1, 2.

DOMINICA III POST EPIPHANIAM.

DICO HUC, VADE, ET VADI. — Punitiones suas et iusta
Deus timeri vult, 289, 2.

DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

VENTUS ET MARÉ OBSTRUUNT EL. — Ventorum multiplex vi-
litas, 48, 2. venti ostendunt Dei magnificientem et majes-
tatem, 374, 1, 2. venti et relique res creare sunt Dei exerci-
tus, et ad eum natum militant, 376, 1.

ET VAGIA EST TRANQUILLAS MAGNA. — Potentiam omnem
adversum statim Deus infringit, et subriendo velut des-
picit, 354, 1, 2.

DOMINICA V POST EPIPHANIAM.

UNDE ERGO HABET ZILANIA? Nulla mala homini nisi per
Deum infliguntur, 560, 2.

ALLEGATA EA IN FASCICULOS. — Elementorum conglabatio-
nem et globus elementaris, quomodo sit velut fascinus in
manibus Dei, 638, 2.

DOMINICA VI POST EPIPHANIAM.

REGNUM COROLLEM SIMILE EST FERMENTO, QDQD. — Sic fermentum totam pastam sapidum reddit, quamvis ipsum insipidum sit; si volunt omnium rerum speciem et faciem quasi induit, quibus se per amorem junxit, 403, 1.

DOMINICA SEPTUAGESIMA.

CONDUCERE OPERARIOS. — Omne quod operari, in
hoc conspectu agimus, 94, 1.

IT ET VOS IN VINEAM. — Ecclesia vinea est, uti et anima, ob varias analogias, 411, 1, 2. in sancta et iusta et
et illius Dei est simia, 347, 1.

MULTI SUNT VOCATI, PAUCI VERO CLACTI. — Quoniam pauci
viam ad celum dicentes agnoscent, 474, 1. Deus nemini
reprobavit, et se in pravis demerita, 435, 1. vult
omnes homines similes fieri, ac nemini reprobavit, 436, 2.
reprobato, obdurate, perfido, damnatio non est per se
ex Deo reprobato, obdurate, perdente et damante, sed
ex homine peccante, sequi in peccatis ad finem usque vita
obdurante, 438, 1.

**PREDESTINATIO, VOCATIO ET GRAFIA NON EST EX PRE-
DESTINATORIUM MERITO, sed ex Deo predestinatio, vocatio,
et gratia sui predestinatos præveniente, 457, 2.**

DOMINICA SEXAGESIMA.

EXIT QUI SEMINAT SEMINARE SEMEN SUUM. — Opera bona
semine sunt revera vita, 421, 2.

ET HI RADICES NON HABENT. — Peccator omnis edit fructum
mendacis, si est inanum et evanidum, 423, 1. que supra vires et ingenium tantur, non sunt durabilita,
395, 1.

ET VOLUNTATIS VITE SUFFOCANTUR. — Consuetudinis
mala, et præsternit formicaria, quanta sit vis et arcta
compedes, 419, 2.

UT VIDENTER NON VIDENT. — Peccator quam sibi male
consulat dum Dei obliviscitur, 292, 1, 2.

DOMINICA QUINQUAGESIMA.

FILIUS HOMINIS TRADESTUR. — Venditio et traditio Christi | Adulteri.

triginta argenteis a Prophetis prædicta fuit, 550, 2.
Qui PRIBANT INCREPABANT EUM UT TACERET. — Impedire
opera pietatis, et tendentes ad salutem remorari, quantum
sit seclus, 373, 2.

Quia autem hisce diebus multi, prob dolor! ob Baccha-
nalia ventri et gula indulgent, inchei in libidinem et gra-
polum concionator potest. Elborias quam saluti animae et
corporis moveat, 68, 2. libido ergo pena superbie est,
354, 1, 2. volupthus et omnis peccana nos videtur habere cor
inter se, sed insanire, 335, 4. gulosorum sordes et probrum,
395, 2. concessiones mentem et judicium recta rationis
homini eripiunt, ac libidinem inflammat, 342, 2. pecca-
tor omnis cum peccatis et idolis suis, quasi cum vitulis
vitulatur et bacchatur, 414, 2.

FERIA IV POST CINERES.

CUM JEJUNIA. — Jejunium includit et delectum ciborum,
et abstinentiam a carne, 136, 2. sobrietas cur longeva sit:
est enim mater sapientie, 412, 2. iunio impetrarunt sancti
a Deo intelligentiam et prophetiam, 141, 1.

FERIA VI POST CINERES.

CUM FACIES ELEEMOSINAS. — Eleemosyna pro peccatis
confitebitur, 61, 1, 2. exinde redimit triplex, 62, sine ea
quidam salvari nequeunt, 21.

DOMINICA I QUADRAGESIMÆ.

DECUTUS EST JESUS IN DESERTUM. — Solitaria vita quanta
bona offerat, quam multipliciter cum coletore a Deo no-
minis compleantur, 313, 1. collectio sui intra solitudinem
excedente de vita statu eligendo deliberant, 314, 2.

ACCEDENS TENTATOR. — Diabolus est aquilus omnia virtu-
tum germina aduersus, Christus autem austus, ea crescere
faciens, 512, 1.

CUM JEJUNASSET QUADRAGINTA DIES. — Jejunium dis-
pliciter sanctificatur, 487, 2.

SESTILY ILLUM IN PINNACULUM TEMPEL. — Pinneulum
templo quod fuerit, et quod cipis vestibulum, 500, 1.

SI CADENS ADORAVENS ME. — Diabolus in omnibus rebus
et illius Dei est simia, 347, 1.

Diabolus mendax est, et omne mendacium cum paren-
tibus habet: mendacium triplices est, mentis, oris, operis,
377, 1.

OSTENDIT EI OMNIA REGNA. — Quam ea imbecilla sint et
pro tempore durent, 38, 1; 101, 2. mentes, opes, digni-
tates mera sunt vanitas, ita ut homini duntur cœi eu-
speculos ostendantur, 327, 1.

FERIA III.

QUIA EX ORBE INFANTUM. — Infantes sepe fuerunt judi-
ces innocentie, 183, 2.

FERIA IV.

AUDIRE SAPIENTIAM SALOMONIS. — Vera nobilitas est doc-
trina, 18, 2.

DOMINICA III QUADRAGESIMÆ.

OMNE REGNUM IN SE DIVISUM DESOLABITUR. — Monarchia
optimum regnum est, nec regnum fert diuos, 29, 2. dis-
cordia tum civium, tum fratrum, litis et bellis, quanto-
pene Deo displicent, et acriter ab eo puniuntur, 344, 2.

ASSUMPTUS SECUNDUM SEPITEM ALIOS SPERITUS NEZIORES. — Vi-
tio uno abeunte succedit aliud, ut hominem oppugnet,
484, 1.

SABBATO.

MULIEREM DEPREHENSAM IN ADULTERIO. — Adulteri non
respondit Deum, 181, 2. *Vide in Index rerum, verbo*

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

DOMINICA IV QUADRAGESIMÆ.

31 panes in manibus Apostolorum multiplicati fuere, at eleemosynarum opes, per benedictionem divinam, quo plus in pauperes effunduntur, eo magis adaugentur, 626, 1, 2. eleemosyna et misericordia quanta sit digna, 626, 1, 2. eleemosyna defectus saepe causa est pauperum, sterilitatis agrorum, et luis pestifera, 334, 1. eleemosyna et oblatio et tetrico corde profecta de pice Deo, 401, 2.

DOMINICA PALMARUM.

HOSANNA FILIO DAVID.—Qua hebdomadi Danielis Christus sit mortuus, 127, 1, 2.

IN FESTO PASCHATIS.

SURRExit, non est hic. — Resurrexio universalis adstrictrata in fine mundi futura, 461, 1, 2. resurrectionis tum Christi, tum nostrae fabicae symbolum est phoenix et hydrus serpens, 452, 2. Christus ad inferos descendens fuit inferno velut morsus, et mortuo morti moris, 462, 1. aliquot enim annis tunc a purgatorio liberare verisimile est, 464, 2. morti insultant christiani, sicut et Christus mortem occidit, et ei mors propter resurgentem, 463, 2. Christus tercia die resurgens quoniam nos virificari, 363, 2. ipse de sex cassas tercia die resurrexit, 364, 1, 2.

FERIA II POST PASCHA.

NOS AUTEM SPERABAMUS. — Ex desperatione oritur spes, 219, 1, 2. christianus semper sperare debet, nunquam desperare, *ibid.*

FERIA IV POST PASCHA.

TOTA NOCTE LABORANTES NIBIL PRENDIDERUNT. — Ut Apolostoli post continuata nocte punctionem, tandem ad vocem Domini pisces plurimos cepero, ita labor continuus et intensus tandem pervincit quod intendebat, 618, 1.

DOMINICA II POST PASCHA.

MERCENARIIS FUGIT, QUA MERCENARIIS. — Prelati et pastores quoniam fiant subditis reto et laqueo, 352, 2.

DOMINICA III POST PASCHA.

MUNDUS AUTEM GAUDEBIT. — Fideles in persecutione sint constantes, 156, 2.

DOMINICA IV POST PASCHA.

DE PECCATO QUIDEM. — Peccatum ob quatuor analogias vocatur sanguis, 335, 2. peccatum nullum relinquit Deus impunitum, 453, 2. peccati amaritudo et absinthium, 467, 1. peccata aliena et propria timori et sanctorum noctem convertit in diem, 582, 2. peccatum quoniam in Christo finem accepit, 417, 1.

IN LITANIAS MAJORIBUS.

Quia Litania haec instituta sunt ad sterilitatem et plagues agrorum avertendas, hinc agi poterit de locustis, bruchis, arugina et erica, que segetes et germina depascuntur, 483, 1, 2 et seq. hisce magis passiones hominis designantur, que cum depascuntur, 484, 1. hec ipsa mentem hominis inebriant et dementant, *ibid.* 2. sterilitas agrorum Dei invocatione avertenda est, 481, 1; 571, 1. Litania publica quam antiquae fuerint et sollemnes, earum recitatione que commoda attulerit, 499, 1.

OMNIS QUI PETIT ACCIPIT. — Semper opem Dei in arcis petre debemus, 513, 1, 2. oratione quoque opem est ad sacras Scripturas intelligendas, 333, 2. oratio clavis regni celorum est, 234, 1.

QUANTO MAGIS PATER VESTER DE COELO DABIT SPIRITUM BONUM. — Bona omnia naturalia, fruges, escœ et superna-

turia, dona Dei sunt, et cum accipiuntur, Deo ascribenda, 505, 2.

IN VIGILIA ASCENSIONIS.

UT COGNOSCANT TE SOLUM DEUM. — Beatitudo summa in hac vita est nosse Deum, 334, 2.

IN FESTO ASCENSIONIS DOMINI.

Dies ascensionis, missionis Spiritus Sancti, et resurrectionis Christi, etc., sunt magni dies Domini, 301, 2. Occasione montis Oliveti, ex qua Christus ascendit in celum, agi poterit de commodis montium, 49, 1, 2.

DOMINICA INFRA OCTAVAM ASCENSIONIS.

ET VOBIS TESTIMONIUM PERIBEBIT. — Testes fideis Dei sunt apostoli, doctores, martyres, 441, 1. eorum aries ordinatio instruitur, *ibid.*

IN DOMINICA PENTECOSTES.

AD EUM VENIEMUS. — Justo et iustificato Deus et SS. Trinitas inest substantialiter novo quadam modo, 298, 1; 507, 1.

MANSIONEM APUD EUM FACIEMUS. — Anima cum in Deo innotescat, et Deus in illa, serenata est, et quanta huic mansione parat bona, 226, 2.

PARACLETUS AUTEM SPIRITUS, QURE MITTER PATER IN NOME MEU. — Spiritus Sancti dividitas adstrudetur, 506, 1. mititur a Filio de proprio ejus substantia, 507, 1. que prodigia facta sunt Spiritu Sancto super Apostolos descendente, 507, 2. per Spiritus Sancti gratiam plene ad Deum convertimur: vera et plena ad Deum conversione qui sit, et quoniam fat, 467, 1. Spiritus Sanctus in animam, cum justificatur, illabatur realiter, personaliter, substancialiter, et simili tota SS. Trinitas, 298, 1; 507, 1. inter Spiritus Sancti dona est lumen et gratia prophetandi, 246, 1, 2. per Spiritus Sancti gratiam in filios Dei adopularunt, quas habet auctoritate gratias mentis infinita, 298, 1, 2. finis quoque spouso Dei, 322, 1, 2.

IN FESTO SS. TRINITATIS.

DOCETE OMNES GENTES. — Doctores fidem plausum non capere et docentes sensum S. Scripturae productione, 224, 2. sensus verus S. Scriptura per concione afferrandus, 225, 2. sanctitas vita quantum conductat ad alios convertoendos, et verum S. Scriptura intelligentiam acquirendum, 227, 1, 2. occasione conversionis ad Evangelium Christi, poterit agi de conversione a vitiis ad virtutes, quae optimis conversionis est: conversio vera fili per solidum, seruum et efficax voluntatis propositum de vita mulienda, 495, 2.

IN NOMINE PATRIS, ET FILII, ET SPIRITUS SANCTI. — Terranum numerus schema est SS. Trinitatis, ejus elegia et mysteria, 518, 1, 2. eum cuique rel Deus inservit, ut imaginem suam ipsius, qui trimes in personis, et unus in essentia, *ibid.*

DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

ESTOTE MISERICORDES Sicut PATER VESTER MISERICORDIS EST. — Quoniam sit Deus misericors et præstabilis super peccatores, 497, 1, 2. quoniam Deum tum in misericordia, tum in aliis quatuordecim attributis imitari possimus, et sancti viri imitentur, *ibid.*; 498, 1, 2 et seq.

IN FESTO VENER. SACRAMENTI.

Venerabilis Eucharistia est complementum bonorum, 333, 2. ejus sacrificium in pane et vino est a Christo institutum, cur, 401, 1. est fons culoris amoris, 430, 1. cur rori comparatur, 469, 2. est memorialis Iuge Christi, 473, 2. ipsa fideles spiritualiter imberiat, 471, 2.

DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

Bona praesentis sacculi, que tanto labore

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

701

MORTALES CONGERUNT, quam levia et fugacia sint, 630, 2.

avaritia quoniam sit in capite omnium, 634, 1, 2 et seq. ejus mala et damna varia recequentur, *ibid.* lucri nimia aviditas sepe hominem extra iuris et iustitiae metas rapit, 449, 1.

HABE ME EXCUSATUM. — Ut illi invitati ob res frivolas excusari si peliere, quoniam ad cœnam paratam venirent: sic peccator definitor rebus nihili et frivis, qui minus ad Deum redeat, 605, 2. creature que illum dicitur, sunt tantum umbra rerum; solus Deus est ipsa esse in se, *ibid.*

JUGA ROMI. — Divites sunt fractus mendax, 423, 1. UXORE DUXI. — Lascivia feminarum unde naturaliter proveniat, 348, 1. libidinosi et mulieris in favore et soribus sua libidinis computretur, 489, 2.

DOMINICA IV POST PENTECOSTEN.

IN NAVIN QUIDAM ERAT SIMONIS. — Navis hec typus est Ecclesiæ, cuius caput est S. Petrus. Ecclesiastis cantus quo gravitate pergit debeat, 507, 2. Ecclesia christiana et catholicæ vocatur solitudo, qui colit unum Deum, qui solus verus Deus est, et Deus in illa, serenata est, et quanta huic mansione parat bona, *ibid.*

PARACLETUS AUTEM SPIRITUS, QURE MITTER PATER IN NOME MEU. — Spiritus Sancti dividitas adstrudetur, 506, 1.

mititur a Filio de proprio ejus substantia, 507, 1. que prodigia facta sunt Spiritu Sancto super Apostolos descendente, 507, 2. per Spiritus Sancti gratiam plene ad Deum convertimur: vera et plena ad Deum conversione qui sit, et quoniam fat, 467, 1. Spiritus Sanctus in animam, cum justificatur, illabatur realiter, personaliter, substancialiter, et simili tota SS. Trinitas, 298, 1; 507, 1. inter Spiritus Sancti dona est lumen et gratia prophetandi, 246, 1, 2. per Spiritus Sancti gratiam in filios Dei adopularunt, quas habet auctoritate gratias mentis infinita, 298, 1, 2. finis quoque spouso Dei, 322, 1, 2.

DOMINICA V POST PENTECOSTEN.

VIDETE PRIDÉ RECONCILIARI FRATRES TUI. — Offensum præ-

venire, quam decorum et mercitorum sit, 434, 1. quo

modo in eo Dei et hominum sit disparensus, *ibid.*

DOMINICA VI POST PENTECOSTEN.

ATTENDITE A FALSI PROPHETIS. — Quia herici fali sunt prophetae, agi poterit de eorum delictis: eorum dogmata mere sunt insensu et delitra, 562, 2. Vide Indicem verum, verb. Hereticus et Heresi. Heretici nesciunt eorum S. Scriptura aliqüam, eumque dolorquant in alienis sensibus, 235, 2. hereticorum fraudes, 450, 1. heretici Chanaanites fraudulentis similes sunt, 450, 2.

DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

ATTENDITE A FALSI PROPHETIS. — Heresist abominatione desolationis,

INTUS SUNT LUPI RAPACES. — Bestialiter viventes, sunt bestia,

DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN.

QUASI DISPENSAT BONA. — Bona Dei sunt creature, quoniam usum hominibus concedit, que impius invita survit, pñs libenter, 399, 2.

SCADE. — Advocati, scribae, judices pauperem opprimentes suggillantur, 583, 2.

FACITE VOBIS AMICOS DE MAMMONA INQUITATIS. — Eleemosynarum opes a Deo adaugentur, 626, 1, 2. Vide Indicem verum, verb. Hereticus et Heresi. Heretici nesciunt eorum S. Scriptura aliqüam, eumque dolorquant in alienis sensibus, 235, 2. hereticorum fraudes, 450, 1. heretici Chanaanites fraudulentis similes sunt, 450, 2.

DOMINICA IX POST PENTECOSTEN.

VILLICUM INQUITATI. — Peccatores quoniam sunt alicui dolosus, 387, 2.

FILIUS HUJUS SECULI PRUDENTIUS, etc. — Columba, cui filii lucis simplices assimilantur, simplicitas pluribus decidunt, 383, 2; 384, 1. cor est bulla pectoris: qui cor habeant, et qui eo careant, 385, 1.

DOMINICA X POST PENTECOSTEN.

VIDENS CIVITATEM. — Anima cuiusque est velut urbs, ejus fabrica et ruina, 579, 1.

CIRCUMDABENT TE INIMICI TUI VALLO. — Quia Iudei hanc urbis obsecrationem sua culpa promovere, agi poterit quomodo Deus iuda infligit et ponam commensam culpe, 608, 2.

FILIUS UNICUS MATERI. — Quia adolescentis hic in flore existens est, agi poterit de vita brevitate, et quoniam vita hominis instar pomis sit ob varias analogias, 631, 1. et seq. vita ipsa quam sapientia re iudicatur et violetur,

tas of stridor ex fastidio, et ex offensione suspirium quæ se excitat ad anhelatam plagam in impiis, 554, 2.

DOMINICA XI POST PENTECOSTEN.

NON SUM SICUT CETERI. — Quomodo quis dona Dei agnosceret in se debet et possit, 20, 1.

Ocasione arrogantis Pharisei, ostendetur quæ terminus et fines impiorum angustiora sunt, quam piorum, eorumque statuta, 396, 1, 2.

JUGA BIS IN SABBATO. — Bonum operantes ob inanem gloriam vel questionem vestram sequuntur, et turbidem vanitatem mutant, 304, 2. anima Dei donis superbis a Deo deseritur, 407, 2.

QUI EXALTAT HUMILITATUR. — Superbi colunt Luciferum, 591, 2. incessu non sit pompa nec fastuosa sed modestus, 594, 1, 2.

OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABITUR. — Humilitas conductit ad diuinæ illustrationes accipiendo, 228, 1.

DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.

MULTI PROPHETE VOLVUNT VIDERE QUA VOS VIDETIS. — Prophecie quoniam omnes sint et fieri possunt, 219, 2.

IN LEGE QUIDAM SCRIPTURÆ AST. — Leges sunt volut vincula charitatis, 430, 1. in decalogi lege an posse Deus dispensaret, et in preceptis legis naturam, 231, 2 et seq.

DILEGITES PROINUM SICUT TEIPSUM. — Amor fratrum quantum sit bonum, 545, 1, 2. paria fratrum et sororum tuatio se secundum carnem et spiritum diligunt, 546, 1. amor tuum est voluntismissimum, 430, 1.

SACRADOS QUIDAM DESCENDERET. — Sacerdotis hujs imitatio occidione, agi poterit quomodo sacerdotum sit eleemosynas suas largiri, non avariae studere, 634, 1, 2 et seq. amicos suos diftere non debent, aut si facultates ex Ecclesiæ preventibus partas relinquere, *ibid.* immisericordia quanto sit divitum in pauperes, 599, 1, 2. sacerdotum est fieri et plorare peccata populi, 500, 2. sacerdotales quæ ratione comedunt peccata populi, dum in illo convivit, 538, 2; 539, 1, 2. eorum vita licentiosa reprehenditur, cum a populo vita sancte discriminare debentur, *ibid.*

INFINIDENS OLEUM. — Oliva quilibet sancti sint, et euc, 471, 1.

DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN.

OSTENDITE VOS SACERDOTI. — Quia peccatum instar leprosorum inficit, hinc Evangelium hoc non tacere peccatoribus adaptari poterit. — Vide Indicem verum, verb. Peccator et Peccatum. Conscientia penitus confessario a laicis deleganda, et a religioso superiori suo: quia commoda et quæ conscientia hinc sequatur, 460, 1.

DOMINICA XIV POST PENTECOSTEN.

NEMO POTEST DUBIOS DOMINIS SERVIRE. — Aula colescit et terrestri servire perdifficile, 80, 2. — Vide Indicem verum, verb. Servus. Servitus

NE SOLICITI SITIS QUID MANDECATIS. — Frumenti monopoli porriano et sterilitatem sperante, suggillantur, 625, 1, 2.

QUIS VESTRUM POTEST ADINGERE AD STATUAM. — Homo est auctor inversa, 56, 1.

CONSIDERATE LILIA AGRI. — Fideles ob septem analogias, illio comparantur, 499, 2.

DOMINICA XV POST PENTECOSTEN.

DEFUNCTUS EFFEREBATUR. — Cadavera olim alia comburantur, alia terre mandabuntur: ossaque quis esset rius 600, 2; 601, 1. concupiscentia nobis inherens velut mors est, 465, 1.

FILIUS UNICUS MATERI. — Quia adolescentis hic in flore existens est, agi poterit de vita brevitate, et quoniam vita hominis instar pomis sit ob varias analogias, 631, 1, 2 et seq. vita ipsa quam sapientia parva re iudicatur et violetur,

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

654. epitaphiorum erigendorum quo sit ratio, 239, 2.

DOMINICA XVIII POST PENTECOSTEN.

TOLLE LECTUM TUUM. — Lector superbi, avari, gulosi et libidinosi quis sit, 565, 1.

DOMINICA XIX POST PENTECOSTEN.

QOSSCUMQUE INVENERITIS. — Iudeis ad fidem venire remenibus, Gentes in magis, ipsa venerantur; hinc in illis adimplentur propheticæ et pronosticæ veritatis Patriarchæ factæ, 235, 2; 307, 2; 603, 2; 643, 1.

DOMINICA XXII POST PENTECOSTEN.

VIAM DEI IN VERITATE DOCES. — Veritas triplex est, mentis, oris, operis, 371, 1.

COGNITA JESUS NEQUITIA EORUM. — Cogitationes et prospensiones intimæ peruidit et prævidet Deus, 353, 2.

DATE CESARI QUE SUNT CESARI. — Regum et regnorum vis sine Dei culto et ope invalida est, 413, 1. principio exemplo suis present: quantum eorum exemplum subditus prosit, 379, 1. ambitiosi reges et Deo non regnanti, 392, 1, 2. at honi et legitimis reges a solo Deo dantur, 393, 1. impotens pœnit Deus, dando eis reges seculos, 459, 1, 2.

DOMINICA XXIII POST PENTECOSTEN.

MULIER QM SANGNIS FLUXUM PATHAET ANNIS DUODECIM, ACCESIT. — Tribulationis trahit Deus homines ad se refugientes a se, 361, 1, 2.

ET TURBA TUMULTUANTEM. — Tomitus et streptus pena est alium silentium et solitudine, 624, 2.

NON EST MORTUA. — Mortuorum fama non est latenda, 549, 2.

DOMINICA ULT. POST PENTECOSTEN.

SURGENT PREDICATORIBUS. — Antichristus cuso multi anni dabuntur lapsi ad persistendum, 176, 1. quando Antichristus regnaturus sit, 97, 2. ejus mores, vita, regia, superbia, bella descriptio, 135, 1, 2. eo caso multi Iudei ad Christum converterunt, 167, 1. quoniam ejus desolatio durabit, 175, 1, 2.

CUM VIDERIS ABOMINATIONEM DESOLATIONIS. — Querara sit abominationis desolatio, 130, 2. Judæorum desolatio ora est, quia Messianum suum non agnoverunt, sed occiderunt, 329, 2.

SOL OSCURÆTER. — Sol et luna, et stella quomodo die judicii obscuraria sint, 523, 1, 2 et seq.

VIDEUNT FILIUM HOMINIS VENIENTEM IN NUBIBUS. — Homines nonne iudicandi in vili Josephat convenient, ubi judicium Christum videbunt: validus hac ubi sit, ejus descripsi, 514, 1, 2. cur judicium futurum prope Jerusalem, 515, 2. Christi disceptatio cum amissis in die judicii quemam futura, 356, 1, 2. ejusdem tunc stridor contra illos, 355, 2.

CONGREGABENTUR ET AQUELE. — In statu Dei iudicis sola virtus pondus habet, 72, 2. libri vite nostra in die iudicii pandeatur, 94, 2. dies illius horro, 95, 1. exprobatio Christi iudicis ad peccatores, 148, 1. — Vide *Indicem verum, verbo Jesus, Iudicium.*

COSUM ET TERRA TRANSIUNT. — Tertie motus ob schismata contingit Deo permittente solent, 355, 2. quia beatipost iudicium in celum assumuntur, agi poterit de celo, unde varia ejus nomina et elegia, 528, 1, 2 et seq. ejus typus fuit seclusus locus ob varias analogias, 357, 1. cur rocessit typice Jerusalem, id est visio pacis, 328, 1. celeste premium manet Justos, atque animæ immortalitas colligitur, 556, 2.

IN DEDICATIONE ECCLESIE.

ASCENDIT IN ARBORE SYCOMORUM. — Sycomorus quo sit arbor, et ubi inveniatur, 616, 2 et seq.

1

1

Christus ad inferos descendens, haud dubie animas.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

quot Jam pene aut plene purgatas secum assumpit, et a Purgatorio liberavit, 461, 1, 2.

IN COMMUNI APOSTOLORUM.

Quod Apostoli infirmi et indecti potestissimos tyrannos, et philoophos doctissimos, in suas partes traxerint, et confundarint; ostendi poterit quomodo Deus infirma et abjecta mundi velut apta instrumenta eligat, ut confundat fortia, 616, 1. Apostoli et Christus Dominus ac comedent carnes, 239, 2.

IN COMMUNI PONTIFICUM.

Liberæ pectantes corripient, 61, 2. quia Pontifices Romani vulgo sese vocant servorum Dei, tractari protest, quan sit honorificum nomen Servi Dei, et quin hoc nomine vocati sint, 508, 2.

Doctores pra aliis sanctis in celo locabunt, 169, 2. ii maxime qui alios ad constantiam et martyrum existirunt, 170, 2. eorum aureola, 171, 2. stellatorum doctrorum exempla, 172, 2.

IN COMMUNI MARTYRUM.

Martyrum quo sit futuri aureola, 471, 2. sepe apparet eum cum rosis, ibid. fuerit Dei sacrificia, 42, 2. Deus eos in tormentis consolator, 44, 1, 2. Martirii et martyrum pro fide elogia, 441, 2; 442, 1.

IN COMMUNI VIRGINUM.

Amorem carnalem virgines superarunt, ejusque ardorem existinxerunt: amoris passio quam sit vehemens,

quantitas ejus ardor, 581, 2. que sit aureola virginum futuri, 171, 2. sepe apparet cum illis, ibid. castitatis viindex est Deus, 187, 2. reddit corpora incorrupta et illas in tormentis, 45, 1. ejus custodes et tutores sunt angeli,

44, 2.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.

BS1145
L3
v.13
1891 85401

AUTOR
LAPIDE, Cornelius A.